

Lola Kolding A/S
Østergade 24
6000 Kolding
CVR-nr. 32476481

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Christian Hübner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lola Kolding A/S
Østergade 24
6000 Kolding

CVR-nr.: 32476481
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.companyskolding.dk
E-mail: info@companyskolding.dk

Bestyrelse

Lene Hübner, formand
Claus Juel Hübner
Rasmus Hübner
Ole Christian Hübner

Direktion

Ole Christian Hübner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med pige – og damebeklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 304 t.kr., der anses som utilfredsstillende.

Der har pågået forhandlinger med selskabets bankforbindelse og en væsentlig samarbejdspartner om at sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Forhandlingerne er afsluttet positivt, idet der er opnået tilsagn fra Nordea om opretholdelse af kreditfaciliteterne samt forlængelse af en aftale med en samarbejdspartner. Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		925.387	792.528
Personaleomkostninger	2	(1.022.297)	(998.475)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(78.526)</u>	<u>(219.462)</u>
Driftsresultat		(175.436)	(425.409)
Andre finansielle indtægter	4	1.445	1.800
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(189.217)</u>	<u>(159.687)</u>
Resultat før skat		(363.208)	(583.296)
Skat af årets resultat	6	<u>59.128</u>	<u>133.779</u>
Årets resultat		<u>(304.080)</u>	<u>(449.517)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(304.080)</u>	<u>(449.517)</u>
		<u>(304.080)</u>	<u>(449.517)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.186
Indretning af lejede lokaler		159.412	209.752
Materielle anlægsaktiver	7	159.412	237.938
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1.050
Andre tilgodehavender		396.296	396.296
Finansielle anlægsaktiver		397.346	397.346
Anlægsaktiver		556.758	635.284
Fremstillede varer og handelsvarer		806.946	771.613
Varebeholdninger		806.946	771.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.431	60.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.510
Udskudt skat	8	164.039	170.016
Tilgodehavende selskabsskat		65.105	85.497
Tilgodehavender		325.575	394.207
Likvide beholdninger		7.104	25.115
Omsætningsaktiver		1.139.625	1.190.935
Aktiver		1.696.383	1.826.219

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(2.263.410)	(1.959.330)
Egenkapital		(1.763.410)	(1.459.330)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.000	584.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	251.000	584.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	567.851	566.000
Bankgæld		1.585.336	1.696.577
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.991	44.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.276	192.445
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.887	10.000
Anden gæld	10	240.452	192.034
Kortfristede gældsforpligtelser		3.208.793	2.701.549
Gældsforpligtelser		3.459.793	3.285.549
Passiver		1.696.383	1.826.219
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.959.330)	(1.459.330)
Årets resultat	0	(304.080)	(304.080)
Egenkapital ultimo	500.000	(2.263.410)	(1.763.410)

Noter

1. Going concern

Der har pågået forhandlinger med selskabets bankforbindelse og en væsentlig samarbejdspartner om at sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Forhandlingerne er afsluttet positivt, idet der er opnået tilsagn fra Nordea om opretholdelse af kreditfaciliteterne samt en forlængelse af en aftale med en samarbejdspartner. Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	950.072	941.852
Pensioner	44.505	13.317
Andre omkostninger til social sikring	22.397	29.994
Andre personaleomkostninger	5.323	13.312
	1.022.297	998.475
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	78.526	219.462
	78.526	219.462

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.445	1.800
	1.445	1.800

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	140.635	129.925
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	18	18
Øvrige finansielle omkostninger	30.564	29.744
	189.217	159.687

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(65.105)	(85.497)
Ændring af udskudt skat	5.977	(48.282)
	(59.128)	(133.779)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.048.558	553.742
Kostpris ultimo	1.048.558	553.742
Af- og nedskrivninger primo	(1.020.372)	(343.990)
Årets afskrivninger	(28.186)	(50.340)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.048.558)	(394.330)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	159.412

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	164.039	149.275
Fremførbare skattemæssige underskud	0	20.741
	164.039	170.016

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.851	566.000	251.000
	567.851	566.000	251.000

Gælden forfalder indenfor 5 år.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	84.068	67.011
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.384	38.723
Feriepengeforpligtelser	97.000	63.000
Andre skyldige omkostninger	25.000	23.300
	240.452	192.034
	2016	2015
	kr.	kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.338.000	1.873.000
	2016	2015
	kr.	kr.
12. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	650.000	650.000
Eventualforpligtelser i alt	650.000	650.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hübner Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.500 t.kr. i driftsmidler, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.062.789 kr.
